

Aanbesteding: Zorginkoop Oekraïne
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond
Referentie: 166182

Toelichting:

Ref.nr. 200
Onderwerp: NvI 1ref nr 101

Vraag:

In het profiel voor de verpleegkundige stelt u dat zij goed Engels, Oekraïens of Russisch moeten spreken. Inschrijver leest dat 1 van de 3 voldoende is. Is dat correct? Kunt u anders nader toelichten wat u verwacht?

Antwoord:

Dat is correct, het spreken van een (1) van deze drie talen is voldoende, waarbij Engels echt een must is en de andere twee talen een pré zijn

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op: 26 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 201
Onderwerp: NvI 1ref nr 127

Vraag:

Is het correct dat bijlage 11 nog niet is toegevoegd?

Antwoord:

Bijlage 11 is geüpload in Tendered in de map "documenten"

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op: 26 jan. 2024
Label: Proces

Ref.nr. 202
Onderwerp: NvI ref nr 186

Vraag:

Bij ref. nr 11 geeft u aan dat een OvO op basis van bemiddeling geen optie is. Bij ref nr 186 gaat u akkoord op een OvO op basis van bemiddeling. Kunt u inschrijver toelichten wat precies het verschil is, waardoor u hiermee wel akkoord gaat?

Antwoord:

Dank voor uw oplettende oog. Het hanteren van de modelovereenkomst voor bemiddeling is niet akkoord omdat een rechtstreeks relatie tussen de ZZP'er en de VRR niet wenselijk is.

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op: 26 jan. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr.
203

Onderwerp:
Subgunningscriterium 1

Vraag:

Binnen subgunningscriterium 1 zouden wij graag het bespreken van risico's en kansen (bullet 8 t/m 11) onder 1 noemer doen. Wij gaan er vanuit dat dit akkoord is.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op: 26 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
204

Onderwerp:
Bullet 4 komt te vervallen?

Vraag:

In de vorige NVI (vraag 107) wordt aangegeven dat bullet 4 komt te vervallen. Uit de vraag maken wij echter op dat het gaat om bullet 5 en 7, betrekken van de VRR en Demarcatie. Kunt u aangeven welke bullet komt te vervallen?

Antwoord:

Dank voor uw oplettende oog. Geen van de bullits komt te vervallen

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op: 26 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
205

Onderwerp:
NvI - referentienummers 157 + 186

Vraag:

U geeft hier akkoord op de modelovereenkomst van bemiddeling. In de Nota van Inlichtingen geeft u bij een andere vraag aan dat een rechtstreekse relatie tussen ZZP'er en VVR niet wenselijk is. Via het model van bemiddeling kan er voor zorgfuncties btw-vrij worden geleverd. Kunt u nogmaals bevestigen dat het model van bemiddeling akkoord is en zodoende btw-vrij geleverd kan worden?

Antwoord:

Dank voor uw oplettende oog. Het hanteren van de modelovereenkomst voor bemiddeling is niet akkoord omdat een rechtstreeks relatie tussen de ZZP'er en de VRR niet wenselijk is.

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op: 26 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
206

Onderwerp:
NvI - referentienummer 127

Vraag:

Opdrachtnemer ziet deze bijlage niet terug op Tendered. Kan Opdrachtgever deze graag uploaden op Tendered?

Antwoord:

Bijlage 11 is geüpload in Tendered in de map "documenten"

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op: 26 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
207

Onderwerp:
NvI - referentienummer 133

Vraag:

Opdrachtnemer kan in de bijlage bij de factuur een ander identiek nummer opnemen, zodat Opdrachtgever dit kan matchen aan de factuur. Graag bespreken wij dit punt na de voorlopige gunning. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

"Nee, tenzij" Opdrachtnemer(s) en Opdrachtgever (VRR) in onderling overleg en met goedkeuring van de VRR akkoord gaan met een vervanging van de huidige werkwijze.

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op: 26 jan. 2024

Label: Proces

Ref.nr.
208

Onderwerp:
NvI - referentienummer 139

Vraag:

Opdrachtnemer hanteert een efficiënt proces t.a.v. de accordering en facturatie, waarbij de zorgmanager ontzorgt wordt. Gaat Opdrachtgever ermee akkoord om dit proces na de voorlopige gunning te bespreken?

Antwoord:

"Nee, tenzij" Opdrachtnemer(s) en Opdrachtgever (VRR) in onderling overleg en met goedkeuring van de VRR akkoord gaan met een vervanging van de huidige werkwijze.

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel

Beantwoord op: 26 jan. 2024

Label: Proces

Ref.nr.
209

Onderwerp:
NvI - referentienummer 81

Vraag:

In het antwoord op vraag 81 (ref nr.) geeft u aan dat de derde in artikel 14.1 van de Algemene Inkoopvoorwaarden niet ziet op de zzp'er en dat opdrachtnemer niet hoeft te vrijwaren voor eventuele aanspraken van de zzp'er. U geeft ook aan akkoord te zijn om deze bepaling aan te passen. Begrijpt opdrachtnemer goed dat deze aangepaste bepaling in de raamovereenkomst zal worden opgenomen? Indien dat niet het geval is, hoe zal opdrachtgever de wijzigingen op de algemene inkoopvoorwaarden dan doorvoeren?

Antwoord:

De aanbestedingsdocumenten maken een integraal onderdeel uit van het contract. De Nota van Inlichtingen (waar de eerste Nota met referentienummer 81 onderdeel van is) is een integrale bijlage van de overeenkomst.

Percelen: P1 Levering van extern zorgpersoneel

Beantwoord op: 26 jan. 2024

Label: Juridisch

Ref.nr.
210

Onderwerp:
NvI - referentienummer 83

Vraag:

Kan de aansprakelijkheidsbepaling die hier is voorgesteld uitgebreid worden met het volgende: "de aansprakelijkheid van opdrachtnemer wordt beperkt met inachtneming van de afspraken rond aansprakelijkheid die tussen Opdrachtgever en de Zzp'er in de overeenkomst van opdracht zijn opgenomen".

Antwoord:

Dat is niet akkoord, de aansprakelijkheidsbepaling die wordt voorgestaan in referentienummer 83 blijft ongewijzigd.

Percelen:	P1 Levering van extern zorgpersoneel
Beantwoord op:	26 jan. 2024
Label:	Juridisch